
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХ позачергова сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2022 року         № 3607 

м. Бібрка 

 

Про добровольче формування Бібрської міської територіальної громади № 1 

Відповідно до ст. 17, 65 Конституції України, ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 15, 18 Закону України "Про оборону України”, п. 2 ч. 

1 ст. 1, ч. 4 ст. 4, ч. 2, 9 ст. 8, ч. 2 ст. 14 Закону України "Про основи національного спротиву", 

Положення про добровольчі формування територіальних громад, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України № 1449 від 29.12.2022 р., зважаючи на рішення зборів ініціативної 

групи з утворення добровольчого формування Бібрської міської територіальної громади, 

викладеного в протоколі № 1 від 28.02.2022 р., з метою підготовки і виконання завдань 

територіальної оборони, руху опору, підготовки громадян України до національного спротиву в 

межах Бібрської міської територіальної громади, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звернутися до Командування Сил територіальної оборони Збройних Сил України щодо 

включення добровольчого формування Бібрської міської територіальної громади № 1 до 

загальної кількості добровольчих формувань територіальних громад. 

2. Погодити Зазуляка Руслана Володимировича кандидатом на посаду командира 

добровольчого формування Бібрської міської територіальної громади № 1. 

3. Звернутися до Командування Сил територіальної оборони Збройних Сил України щодо 

визначення м. Бібрка Львівського району Львівської області місцем розташування 

добровольчого формування Бібрської міської територіальної громади та затвердити це місце 

розташування Головнокомандувачем Збройних Сил України. 

4. Уповноважити Бібрського міського голову Гринуса Романа Ярославовича надіслати 

необхідні звернення для виконання п. 1-3 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з гуманітарних та 

правових питань, а організацію виконання - на заступника Бібрського міського голови 

Заблоцького Максима Андрійовича. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


